KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

9561190

Drotkotel ollo
Kovacsolt

Altalanos

Article No.

EAN

head

handles

Sly

Méretek

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Miszaki jellemzék

Végasi érték finomvezetékes CU-kabelnél (dtmérd)
Drotkotél vagasi méret (4tmérd)

Kozépkemény huzal vagasi méret (atmérd)
Zongorahr vagasi méret (atmérg)

Acél vagasi méret (4tmérd)

AWG

Mdszaki véltoztatdsok és hibak fenntartva

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

9561190

Két présprofillal bowden-huzal kiilsé burkolatdnak véglezaréjdhoz és

bowden-huzal véghiivelyéhez

Kényelmes munka a kézre &ll6, karcsu kivitel és a belsé nyitérugd
kovetkeztében

Csavarozott csuklé a pontos késvezetés érdekében, utanallithaté
Nagy éttétel az er6kimélé munka érdekében

Vagdél-keménység kb. 64 HRC

4003773040651

polished

mianyaggal bevonva

310¢g

190 x 60 x 20 mm
nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhaté

@ 5,0 mm
@ 5,0 mm
@ 4,0 mm
@2,5mm
@ 4 mm
8
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